CENNIK PRZEJAZDU GRUPOWEGO

(ceny za jeden przejazd)

‘/ Katowice .,

KRAKOW - lotnisko PYRZOWICE
OD 1 DO 3 0SOB 80 ztlos ,
CENA MINIMALNA 240 zikurs  OD 6 DO 8 OSOB 340 zkurs
4 OSOBY 70 ZHos OD 9 DO 16 OSOB 670 ZH/kurs
5 0S0OB 65 zt/os
DZIECKO DO 12 LAT 50 zt/os P anbania! APRES 7 50 74
UWAGI:

Podano ceny brutto za jeden przejazd Krakéw-lotnisko lub lotnisko-Krakow.

Znizka dla dzieci obowigzujg przy rezerwacji do 4 os/ minimalna cena za przejazd 240 zi.

Mozliwy wyjazd spoza Krakowa- patrz tabelka ponizej cennika lub wyslij zapytanie z adresem wsiadania

Mozliwy przejazd autostradg A4 (na zyczenie Klienta) - doptata 30 zt za przejazd w jedng strone.

*Cena przy zamowieniu przejazdu w dwie strony. W przypadku kursu w jedng strone dopfata za dodatkowy adres
wynosi 10 z. Przy zamdwieniu minimum 6 os. dwa adresy sg w cenie ustugi.

Rapid.Net zastrzega sobie prawo realizacji przewozu pasazeréw z roznych przylotow (tgczenia przylotéw), przy
czym réznica czasu pomiedzy pierwszym a ostatnim przylotem moze wynosi¢ maksymalnie 60 min (nie dotyczy
przejazdow indywidualnych)

3 .
KRAKOW - lotnhisko OKECIE

cena za przejazd w jedng strone: koszt ustugi za przejazd w jedng strone, w cenie mozliwy jest wyjazd z
3 réznych adreséw na terenie Krakowa
PRZEJAZD 1-3 OSOB 630 zt/kurs OD 6 DO 8 OSOB 900 zt/kurs
i . . Wycena
PRZEJAZD 4-5 OSOB 800 ztlkurs ~ POWYZEJ 8 OSOB ndywidueina

Ceny brutto za jeden przejazd Krakow-lotnisko lub lotnisko-Krakéw
Mozliwy wyjazd spoza Krakowa- patrz tabelka ponizej cennika lub wyslij zapytanie z adresem wsiadania

KRAKOW

A lotnisko BALICE (KRK)>
Yewe  lotnisko PYRZOWICE (KTW)

cena za przejazd w jedng strone: koszt ustugi za przejazd w jedng strone, w cenie mozliwy jest wyjazd z
2 réznych adreséw na terenie Krakowa

PRZEJAZD 1-3 OSOB 330 zt/kurs OD 4 DO 8 OSOB 380 zt/kurs
OD 9 DO 16 OSOB 750 zt/kurs

Ceny brutto za jeden przejazd lotnisko Balice>lotnisko Pyrzowice lub lotnisko Pyrzowice> lotnisko Balice
Ceny zawiera opflate za przejazd autostrada A4




KRAKOW

KATOWICE - lotnisko BALICE

cena za przejazd w jedng strone: koszt ustugi za przejazd w jedng strone, w cenie mozliwy jest
wyjazd z 2 réznych adreséw na terenie Katowic
PRZEJAZD 1-3 OSOB 290 zt/kurs OD 4 DO 8 OSOB 340 zt/kurs
: ' Wycena
POWYZEJ 8 OSOB indywidusina
ceny brutto za jeden przejazd Katowice-lotnisko lub lotnisko-Katowice
mozliwy wyjazd spoza Katowic
Ceny zawiera opflate za przejazd autostrada A4
DOPLATA ZA DOJAZD POZA KRAKOW
Dotyczy transferéw do KTW; WAW
(cena za JEDEN dojazd- dotyczy rezerwacji 1-8 oséb)
MIEJSCE WYJAZDU CENA DOJAZDU
strefa | (do 5 km od Krakowa) m.in.- Wieliczka, Skawina, Krzeszowice, Chrzanéw (+koszt przej. +10-20 2t
A4) evz
strefa Il (do 20 km od Krakowa) m.in. - Stomniki, Niepotomice, Proszowice, Gdéw, Dobczyce +40-80 zt
strefa Ill (20 - 35 km od Krakowa) m.in. - Bochnia, Myslenice, Kalwaria Zebrz. +80-100 z
strefa IV (35 - 50 km od Krakowa) - m. in. - Wadowice, Brzesko, Zator, Miechéw, Sucha +100-200 zt
Beskidzka, oz
strefa V (powyzej 50 km)- m.in. Tarnéw, N. Sgcz, N. Targ, Zakopane +od 200 z

UWAGI:

>Doptaty za dojazd obliczane sg indywidualnie na podstawie zgtoszenia rezerwacji.
>Przy zgtoszeniu wyjazdu spoza Krakowa prosimy o podawanie kodu pocztowego.
>Koszt dojazdu przy grupach powyzej 8 oséb kalkulowany jest indywidualnie.

CENNIK INDYWIDUALNEGO WYNAJMU POJAZDOW

(ceny za jeden przejazd)

SAMOCHOD OSOB./VAN MINIBUS
(1-3 osoby) (4-8 osdb)

KRAKOW =X
, LOTNISKO KRAKOW-BALICE §

Krakéw (miasto) 140 zt 170 zt +ew. optata parking

Bochnia 210 zt 235 zt

Brzesko 240 zt 270 zt

Tarnéw 290 zt 335zt

Rzeszow 400 zt 480 zt

N. Sgcz 360 zt 410 zt




Myslenice

N. Targ
Zakopane
Katowice

Gliwice

Tychy

Bielsko Biata
Tarnowskie Gory
Czestochowa

‘ / Katowice

Krakow
Rzeszow
Tarndéw
Brzesko
Bochnia

N. Sgcz
Zakopane

N. Targ
Mys$lenice
Bielsko Biata
Chorzow/ Katowice
Gliwice/ Zabrze
Warszawa

4

Krakéw
Katowice lub Pyrzowice
Bochnia
Brzesko
Tarnow
N. Sacz
Myslenice
N. Targ
Zakopane
LOTNSKO
WARSZAWA-MODLIN

LOTNISKO
WARSZAWA-RADOM

Krakow

160 zt
290 zt
390 z
290 zt
390 z
310 z
350 zt
310 zt
390 zt

180 zt
330 zt
440 z
340 z
435 zt
345 zt
395 zt
350 zt
450 zt

LOTNISKO KATOWICE-

PYRZOWICE
300 zt 340 zt
660 zt 770 zt
500 zt 575 zt
460 zt 525 zt
440 zt 500 zt
530 zt 620 zt
590 zt 670 zt
535 zt 615 zt
395 zt 450 zt
310 zt 350 zt
190 zt 210 zt
220 zt 250 zt
680 zt 800 zt

LOTNISKO WARSZAWA-OKECIE

680 zt
690 zt
735 zt
750 zt
760 zt
860 zt
750 zt
860 zt
890 zt

Cena WAW +120 z}

LOTNISKO WARSZAWA-RADOM

920 zt
930 zt
870 zt
890 zt
900 zt
1120 zt
980 zt
1120 zt
1180 zt

Cena WAW +140 zt

520 zt

610 zt

A
-

2

+ew. doptata do A4

MVM

WMI

odad



/—’/

WROCLAW AIRPORT

LOTNISKO WROCLAW-

STRACHOWICE

Krakow lub Balice
Katowice lub Pyrzowice

700 zt
550 zt

820 zt
570 zt

wzeszon LOTNISKO RZESZOW-JASIONKA
Krakéw lub Balice 430 zt 520 zt
Katowice lub Pyrzowice 640 zt 760 zt [ 4 |

ﬂ ikona oznacza, ze przejazd odbywa sie autostradg ptatng ktérej koszt zostat wliczony w cene ustugi.
Ceny ustug nie zawierajg ewentualnych opfat parkingowych na lotniskach za wyjatkiem lotniska Pyrzowice (opfata

za wjazd wliczona w ceng).

Wszystkie podane ceny sg cenami brutto (zawierajg vat 8%).
Wszystkie wyjazdy realizowane sg w opcji <TWOJ ADRES< (t.j. z dowolnego adresu wskazanego przez pasazera

przy rezerwacji).

Zasady przewozow ujete sg w regulaminie dostepnym na stronie www.szybkitransfer.pl

Zamowienia mozna skfada¢ telefonicznie w godzinach pracy biura, mailem lub poprzez formularz rezerwac;ji

dostepny na stronie www.

Ostateczna cena przewozu ustalana jest po ztozeniu zamdéwienia.
Realizujemy przejazdy na lotniska inne niz wymienione w cenniku.

OdM

= V4.

OPCJE DODATKOWO PLATNE

(cena za kazd

przejazd)

Dodatkowe miejsce wsiadania/wysiadania

X . +7,50 zt . s .
(dla rezerwacji indywidualnych i grupowych /+10 2t konieczne wczesniejsze zgtoszenie
do 8 osob)
Wypozyczenie fotelika dla dziecka bezptatnie kqnleczne wezesniejsze zgtoszenie (podanie

wieku, wzrostu dziecka)
Przechowanie fotelika Klienta do czasu .
bezptatnie

powrotu
Dodatkowy bagaz lub sprzet narciarski +30 zt konieczne wczedniejsze zgtoszenie
Rower lub inny sprzet sportowy duzo +60 zt konieczne wczesniejsze zgtoszenie
gabarytowy (np. SUP, sprzet nurkowy)
Przewdz woézka dzieciecego lub . . i .
. N bezptatnie konieczne wczeéniejsze zgtoszenie
inwalidzkiego
Przejazd autostradg ptatng Wg stawki na zyczenie Klienta

UWAGI:
Ceny brutto

Kazdy petnoptatny pasazer ma prawo przewozu bagazu zasadniczego o wadze do 20 kg oraz bagazu podrecznego
o wadze do 5 kg jak réwniez jednej pary nart lub deski snowboardowej wraz z butami. Za dodatkowy bagaz
podlegajacy optacie wg cennika uwaza sie bagaz o wadze do 20 kg lub sprzet sportowy (np. sprzet do nurkowania,

gry w golfa, deska surfingowa). Dodatkowy bagaz badz sprzet sportowy nie zgtoszony przy rezerwacji moze nie

zostac przyjety do przewozu. Opcje dodatkowe dotyczg cennika indywidualnego i grupowego.

Data aktualizacji cennika: marzec 2024




Formy ptatnosci za ustugi:

1.

4.
5.

Przelew bankowy. Prosimy o wpfate min. 3 dni przed realizacjg ustugi na numer konta:

93 1240 4474 1111 0000 4664 6518; w tytule przelewu prosimy umiesci¢ nazwisko pasazera, ilo$¢ os6b oraz
date(y) przejazdow (np.: Jan Kowalski, 2 os, KTW 1.04-07.04).

BLIK. Nr tel. do wptaty 608180160

Serwis PayPal. Logowanie do systemu ptatnosci na adres mailowy: jarek@rapid.net.pl; W tytule przelewu
prosimy podac¢ dane jak przy ptatnosci przelewem bankowym.

Gotdéwka. Ptatnos¢é mozliwa z pojezdzie, u kierowcy.

Karta. Ptatno$¢ mozliwa z pojezdzie, u kierowcy. Konieczne wczeéniejsze zgtoszenie

UWAGA: W przypadku rezerwacji przejazdu ,one way” z lotniska do Krakowa wymagamy przedptaty przed realizacjg
ustugi. W tym wypadku mozliwa jest jedynie ptatnos¢ przelewem, poprzez paypal lub blik


mailto:jarek@rapid.net.pl
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